Irrigabat igitur domini  
cos iesu pedes: fracto quoꝝ  
alabastro: p̄cipuis odoxi-  
bus fragrabat dom⁹ omnis  
atq̄ capillorum officio deter-  
gebat. Dñi est terra.  
Diffusa est ḡra in labiis.

Uit igitur secundum  
seculi fastū clarissimis  
oxta natalib⁹ beatissima ma-  
ria magdalene: que vt patrū  
asserūt tradicōes: a magda-  
lo castello nomen accepit.  
Quam non solum sui germi-  
nis dignitas: verūcīa patri-  
monii iura parentūq̄ succel⁹  
splendidam rediderant: vt  
duplicatus honoꝝ adeo noīs  
excellēciam circūquaḡ diffū-  
deret. Letetur oē seculū  
in solennitate sancte marie.  
Quam iesus etern⁹ amoꝝ di-  
lexit plurimū. Hec maria  
fuit illa dñō gratissima que  
vnguento precioso pedes vn-  
xit domini. Quam iesus.

olent etenim apud homines  
plus nomina diuitū sciri q̄  
pauperum. Sed quia rerum  
affluenciam interdum volu-  
ptas comes sequitur adolesce-  
cioris vite tempora lubricis  
supposuerat regenda discut-  
sibus/ soluto pudicicie freno  
Hec autem postmodum diui-  
no afflata spiritu mentis in-  
tuitum in sele cepit retoꝝque

re ac pristine vite immūdiciā abhominari. Tu. Pectore sincero dominum maria recordens vnxit purgantē se. Baptismi gurgite sancto. Absterge domia noxis famulos precibus tuis. Baptismi.

Et ergo cōperit dñm mie largitorē et criminū indultorē in domo symonis aduenisse penitēcia ducta preciosum vnguētum accepit vbertatemqz lachimārum adhibuit: et cum talibus obsequiis. Ingressa est ad somum pietatis. Felix maria vnxit pedes ielu et exteruit ca pillis suis. Et domus impleta est ex odoze vnguenti.

Nixto roze balsami fracto fudit alabastro que vnguēto precioso pedes vnxit domini. Et exteruit. Glia patri et dominus.

Symon aut̄ intra se inquit si esset propheta: sciret profecto que et qualis esset ista que tetigit eum quia peccatrix est.

Eructauit. Et conuersus dominus ait: postq̄ veni in domum tuam/ non cessat crine fuso hec meos osculari pedes. Deus noster refugium. Dom̄ multum dilexeras dimissa sunt tibi scito peccamina et fide qua polles sacra in pace remitto. Sū

damenta cius in montibus.

Specie tua.

Ecceſſit ad pedes saluatoris lachimis eos rigauit: ea pillis detersit/ et eos osculās vnguento perfudit. Sieqz fit ut que immunda venerat iustificata recessit. Tu autē.

Beata es maria: que piarum vndis lachimārum testisti tuorum maculas criminum. Assidue te exorare deopscimus pro nostris excessibus

Summis celozum ciuibus glomerata iamq̄ eterna immortalitate induita. Assidue te exorare.

Ibeat charissimi immensitatē dominice pietatis intueri/ mulierem attrahentis et suscipientis Ad pharisei p̄ā diūm dominus discumbebat sed apud penitētem mulierē mentis epulis delectabatur. Apud phariseū veritas pascebatur sozis/ apud peccatricē mulierē sed tamē cōuersam pascebatur intus. Tu.